
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
223 
259 
73 

522 
290 
932 

4 
182 
757 
132 

1 

Nome 
ELGARI ALBERTO 
CAVINA MANUEL 
TAGLIOLI LORENZO 
PIUMI MATTEO 
ORSI MATTEO 
ARTONI MATTEO 
SALSI LORENZO 
BORGHI ALEX 
FATTORI FABIO 
BOSI GIACOMO 
SANCHINI GIANLUCA 

Classe 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 
AGONISTI 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Diff 

23.829 
34.894 
45.076 
49.428 

1:13.942 
1:18.827 
1:28.146 
1:29.416 
1:30.016 

1 Giro 

Differenza 

23.829 
11.065 
10.182 

4.352 
24.514 

4.885 
9.319 
1.270 
0.600 
1 Giro 

empo Migliore 
1:59.204 
1:59.205 
2:01.544 
2:03.378 
2:03.647 
2:04.557 
2:06.874 
2:06.842 
2:06.181 
2:07.408 
2:14.309 

Regione Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
23.829 

Velocità  Media 
56,258 

Miglior tempo sul giro
1:59.204 

Velocità Migliore 
58,075 

Giro Migliore di 
223 - ELGARI ALBERTO 

Stampato: 08/06/2021 23:45:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Silvia Bonini 
Direttore di gara Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

CASTELLARANO-2T/OVER/MINI/EPOCA 
2T 

FINALE 1 2T AGO + ESP 

AGONISTI 

Castellarano 1,923 km 

06/06/2021 15:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato 
DNF 
DNF 

Num. 
828 
236 
79 
70 

211 
297 
178 
285 
244 
848 
337 
145 
90 

378 

114 
17 

Nome 
PILOTTI MATTEO 
PECORARI MATTIA 
GHIRELLI LUCA 
GRECI GIOELE 
RAGGINI ALESSANDRO 
MARTINI ALESSANDRO 
RABAGLIA CHRISTIAN 
IAPICHELLO MATTIA 
BOSCHINI DAVIDE 
AMADEI ADRIANO 
GHERRI DAVIDE 
VENEZIANI ALESSANDRO 
BARBIERI STEFANO 
SALAROLI STEFANO 

ORSI NICOLO' 
MARCHIGNOLI DANIEL 

Classe 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 
AMATORI 

AMATORI 
AMATORI 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff 

1.918 
3.875 

16.001 
32.161 
35.606 
42.842 
46.926 
50.325 

1:05.617 
1:34.274 
1:48.825 
2:12.906 

1 Giro 

DNF 
DNF 

Differenza 

1.918 
1.957 

12.126 
16.160 

3.445 
7.236 
4.084 
3.399 

15.292 
28.657 
14.551 
24.081 
1 Giro 

empo Migliore 
2:08.900 
2:10.217 
2:11.252 
2:11.648 
2:12.472 
2:15.533 
2:13.689 
2:15.346 
2:17.228 
2:18.523 
2:19.838 
2:23.415 
2:25.522 
2:32.578 

Regione Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
11.198 

Velocità  Media 
51,353 

Miglior tempo sul giro
2:08.900 

Velocità Migliore 
53,707 

Giro Migliore di 
828 - PILOTTI MATTEO 

Stampato: 08/06/2021 23:46:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Silvia Bonini 
Direttore di gara Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

CASTELLARANO-2T/OVER/MINI/EPOCA 
2T 

FINALE 1 2T AMA + HOBBY 

AMATORI 

Castellarano 1,923 km 

06/06/2021 15:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
241 
92 

128 
125 
131 
705 
251 
127 
229 
77 

Nome 
COPELLI MATTEO 
GUIDETTI ANDREA 
CINEROLI MARCELLO 
PEROTTI NICOLAS 
TOZZI LUCA 
BARGIACCHI MATTEO 
BASCHIERI LUCA 
FRANCUCCI LORENZO 
GHIRETTI FAUSTO 
FALLARINI FABRIZIO 

Classe 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 
ESPERTI 

Giri 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
8 

Diff 

20.140 
23.346 
28.244 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Differenza 

20.140 
3.206 
4.898 
1 Giro 
4.609 

42.618 
9.644 

11.238 
1 Giro 

empo Migliore 
2:06.219 
2:07.108 
2:08.688 
2:09.280 
2:08.754 
2:11.598 
2:10.085 
2:16.074 
2:18.467 
2:27.276 

Regione Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1:45.731 

Velocità  Media 
52,600 

Miglior tempo sul giro
2:06.219 

Velocità Migliore 
54,848 

Giro Migliore di 
241 - COPELLI MATTEO 

Stampato: 08/06/2021 23:46:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Silvia Bonini 
Direttore di gara Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

CASTELLARANO-2T/OVER/MINI/EPOCA 
2T 

FINALE 1 2T AGO + ESP 

ESPERTI 

Castellarano 1,923 km 

06/06/2021 15:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato 
DNF 
DNF 

Num. 
45 

173 
126 
661 
274 
774 
227 
562 
777 
343 
135 
457 
327 
983 
298 

1081 
216 

3 
440 
191 
394 

134 
825 

Nome 
NEGRI DOMENIK 
MARCHESINI ALBERTO 
PISI LEONARDO 
CERONI ALESSANDRO 
DAMIANI MARCO 
UGOLINI TOMMASO 
PIRAZZOLI FEDERICO 
ADALGISI MATISSE 
IACUBOI CRISTIAN 
PARROTTA GIUSEPPE 
DAZZI NICOLA 
GARUFFI MATTEO 
ESSADEK ANASS 
RONZONI NICOLO' 
MEGLIOLI JACOPO 
BERTOLI ANDREA 
DEMARIA FEDERICO 
MARCHETTI MARCO 
CATTABIANI GIULIO 
LA BARBERA SALVATORE 
LANCELLOTTI CLAUDIO 

MATTIOLI FILIPPO 
BIAGINI MATTEO 

Classe 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 

HOBBYCROSS 
HOBBYCROSS 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff 

28.530 
50.619 

1:00.757 
1:02.179 
1:09.164 
1:20.346 
1:20.546 
1:22.101 
1:42.377 
1:54.629 
1:58.716 
2:01.621 
2:16.386 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNF 

Differenza 

28.530 
22.089 
10.138 

1.422 
6.985 

11.182 
0.200 
1.555 

20.276 
12.252 

4.087 
2.905 

14.765 
1 Giro 

10.019 
1.049 
5.857 

17.628 
9.918 

12.686 

empo Migliore 
2:08.512 
2:11.783 
2:13.961 
2:17.668 
2:16.702 
2:16.920 
2:18.142 
2:18.738 
2:19.043 
2:20.945 
2:20.605 
2:21.091 
2:25.871 
2:24.882 
2:22.529 
2:28.922 
2:26.598 
2:31.308 
2:33.973 
2:36.034 
2:35.333 

Regione Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
87 
84 
82 
80 
78 
76 
74 
72 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
28.530 

Velocità  Media 
51,863 

Miglior tempo sul giro
2:08.512 

Velocità Migliore 
53,869 

Giro Migliore di 
45 - NEGRI DOMENIK 

Stampato: 08/06/2021 23:46:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Silvia Bonini 
Direttore di gara Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
gistrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 

CASTELLARANO-2T/OVER/MINI/EPOCA 
2T 

FINALE 1 2T AMA + HOBBY 

HOBBYCROSS 

Castellarano 1,923 km 

06/06/2021 15:30 
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